Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

«29»  августа 2018                                                                                          № 155

с. Дульдурга
«Об утверждении Условий приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга»

В соответствии со ст.6 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением «О разработке прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения «Дульдурга», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения «Дульдурга» от 14.03.2016 г. № 30, прогнозного плана (программы) «Приватизации муниципального имущества на 2018 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2018 год», утвержденный решением Советадепутатов сельского поселения «Дульдурга» от 11.04.2018 г. № 140, Совет депутатов сельского поселения «Дульдурга» РЕШИЛ:

1. Утвердить Условия приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения						М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп. Лхамажапов Б.Б.
Тел.2-14-27

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения «Дульдурга»
от 29.08.2018 г. № 155
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга»

1. Сведения о муниципальном имуществе сельского поселения «Дульдурга» (далее – муниципальное имущество)
Наименование и индивидуализирующая характеристикамуниципального имущества:
1.1. Лот №1 Транспортное средство  марки КАВЗ 397653, тип ТС Автобус, 2006 года выпуска, цвет золотисто-желтый, номер двигателя 51300К 61005976, шасси (рама) 330740 60898831, кузов 39765360039207, мощность двигателя 125, тип двигателя бензиновый, идентификационный номер Х1Е39765360039207, гос. номер С581ВА80, находящегося по адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга ул.
1.2. Лот №2 Транспортное средство  марки ГАЗ-3102, тип ТС легковой, 2006 года выпуска, цвет буран, номер двигателя 40621А 63113559, шасси (рама) отсутствует, кузов 31020060155989, мощность двигателя 99, тип двигателя бензиновый, гос. номер О055ОО80, идентификационный номер Х9631020061349486, находящегося по адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга ул. 50 лет Октября, 10;
1.3. Лот №3 Транспортное средство  марки ГАЗ 3221323, тип ТС автобус, 2001 года выпуска, цвет белый, номер двигателя 40630А-13034521, шасси (рама) 32210010211483, кузов 32210010025575, мощность двигателя 98, тип двигателя бензиновый, гос. номер Е967ХС75, идентификационный номер ХТН32213210212102, находящегося по адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга ул. Партизанская, 4б;
1.4. Лот №4 Транспортное средство  марки УАЗ 22069204, тип ТС легковой, 2003 года выпуска, цвет белый, номер двигателя 30005585, шасси (рама) 37410030162137, кузов 22060030101688, мощность двигателя 85, тип двигателя бензиновый, гос. номер С184АС80, идентификационный номер ХТТ22069230041309, находящегося по адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга ул.50 лет Октября, 10.

2. Способ приватизации муниципального имущества

2.1. Продажа муниципального имущества на аукционе (статья 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»).
2.2. Аукцион по лотам №1,2,3,4 - открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества.

3. Условия продажи муниципального имущества

3.1. Продажа муниципального имущества осуществляется по четыремлотам.
3.2. Начальная цена предназначенного к приватизации муниципального имущества:
Лот № 1 -100000 (сто тысяч) рублей;
Лот № 2 -72 000 (семьдесят две тысячи) рублей;
Лот № 3 – 50000 (пятьдесят тысяч) рублей
Лот № 4 – 103000 (сто три тысячи) рублей
[bookmark: _GoBack]3.3. Продажа имущества в электронной форме не осуществляется.